
S: 2022013

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 134 508,05
1 721170965R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 110 mm kus 20,00000 482,00 9 640,00

2 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 10,00000 346,00 3 460,00

3 721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 m 65,00000 366,00 23 790,00

4 721176104R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 m 10,00000 394,00 3 940,00

5 721176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 10,00000 526,00 5 260,00

6 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 m 33,00000 526,00 17 358,00

7 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 10,00000 85,00 850,00

8 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 10,00000 95,00 950,00

9 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 10,00000 105,00 1 050,00

10 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 129,00000 20,00 2 580,00

11 727212159R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 100 mm, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 1 100,00 11 000,00

12 767883224RU5 Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí průměru 95 - 103 mm, s upínací 

sestavou, teplotní rozsah -50°C až +220°C

ks 10,00000 240,00 2 400,00

13 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m % 2 064,96000 2,10 4 336,42

14 998721293R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 500 m

% 2 064,96000 2,10 4 336,42

15 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 129,00000 170,00 21 930,00

16 721210822R00 Demontáž vpusti střešní , DN 100 kus 10,00000 200,00 2 000,00

17 721290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky přes 12 do 24 m t 2,37255 2 500,00 5 931,38

18 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,37255 1 500,00 3 558,83

19 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 34,61416 150,00 5 192,12

20 979990163R00 Poplatek za skládku plast+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 2,47244 2 000,00 4 944,88

Díl: 722 Vnitřní vodovod 308 735,66
21 722131932R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20 kus 6,00000 450,00 2 700,00

22 722131933R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 25 kus 10,00000 520,00 5 200,00

23 722173913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 

materiálu 

 spoje pro rozvod vody plastů polyfuzní, přes D 20 do D 25 mm

kus 10,00000 45,00 450,00

24 722173914R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním 

materiálu 

 spoje pro rozvod vody plastů polyfuzní, přes D 25 do D 32 mm

kus 10,00000 60,00 600,00

25 722172311R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 122,00000 346,00 42 212,00

26 722172312R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 40,00000 366,00 14 640,00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vodorovně do 100 m

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.

Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

odpadního nebo dešťového,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Položkový soupis prací a dodávek

Podpěrová

koupelny

rozpočet

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022013

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Podpěrová

koupelny

rozpočet

27 722172313R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 76,50000 414,00 31 671,00

28 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

22 mm

m 123,00000 105,00 12 915,00

29 722181214RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

32 mm

m 118,00000 120,00 14 160,00

30 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 20,00000 210,00 4 200,00

31 722202213R00 Nástěnka vnitřní závit,  spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu kus 40,00000 230,00 9 200,00

32 722235112R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 20,00000 340,00 6 800,00

33 722235113R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 6,00000 490,00 2 940,00

34 722235114R00 Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 25, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 770,00 7 700,00

35 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 240,00000 17,00 4 080,00

36 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 240,00000 20,00 4 800,00

37 727212156R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 50 mm, včetně dodávky materiálu kus 10,00000 2 100,00 21 000,00

38 727212157R00 Protipožární manžeta PVC (šedé), D 63 mm, včetně dodávky materiálu kus 20,00000 2 500,00 50 000,00

39 767883224RT3 Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí průměru 20 - 24 mm, s upínací 

sestavou, teplotní rozsah -50°C až +220°C

ks 10,00000 150,00 1 500,00

40 767883224RT4 Objímka pro zavěšení potrubí dvoušroubová, pro potrubí průměru 25 - 30 mm, s upínací 

sestavou, teplotní rozsah -50°C až +220°C

ks 22,00000 152,00 3 344,00

41 767885002R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 25 mm m 40,00000 42,00 1 680,00

42 767885003R00 Žlab podpůrný pozinkovaný, pro vedení plastového potrubí, D 32 mm m 77,00000 45,00 3 465,00

43 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m % 5 341,92750 1,40 7 478,70

44 998722293R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 500 m

% 5 341,92750 1,30 6 944,51

45 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 174,00000 105,00 18 270,00

46 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 77,00000 105,00 8 085,00

47 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 335,00000 40,00 13 400,00

48 722220861R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" kus 20,00000 20,00 400,00

49 722220851R00 Demontáž armatur závitových s jedním závitem, G 3/4" kus 6,00000 20,00 120,00

50 722220862R00 Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 5/4" kus 10,00000 25,00 250,00

51 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 20,00000 50,00 1 000,00

52 722290823R00 Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 1,00406 2 500,00 2 510,15

53 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,00406 1 500,00 1 506,09

54 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 10,04060 150,00 1 506,09

55 979990163R00 Poplatek za skládku plast+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 1,00406 2 000,00 2 008,12

Díl: 725 Zařizovací předměty 348 161,93
56 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 10,00000 850,00 8 500,00

57 64213637R umyvadlo š = 640 mm; hl. 550 mm; diturvit; s otvorem pro baterii;uprostřed; bílé; uchycení šrouby kus 10,00000 1 000,00 10 000,00

58 R-725-001 Izolace k umyvadlu protihluková 75x24cm kus 10,00000 380,00 3 800,00

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

Včetně montáže a dodávky tvarovek nebo armatur, bez zednických výpomocí.

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

Položky neobsahují montáž objímek a konzol.

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

včetně vypuštění a napuštění,

vodorovně do 100 m,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022013

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Podpěrová

koupelny

rozpočet

59 725810402R00 Ventily ventil uzavírací pro do rozvodu vytápění a sanity; kulový, těleso mosaz.rohový, bez 

připojovací trubičky, DN 10 mm

soubor 20,00000 250,00 5 000,00

60 725829301R00 Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové kus 10,00000 300,00 3 000,00

61 5514420xx Baterie umyvadlová s výpustí kus 10,00000 170,00 1 700,00

62 R-725-002 AN/L ručka lékařská kartuše kus 10,00000 2 100,00 21 000,00

63 R-725-003 Montáž zdcadla s otočným kloubem kus 10,00000 1 000,00 10 000,00

64 R-725-004 Zrcadlo s otočným kloubem 75 x 65 kus 10,00000 8 500,00 85 000,00

65 R-725-005 Montáž háčku kus 20,00000 100,00 2 000,00

66 R-725-006 Háček kus 20,00000 170,00 3 400,00

67 R-725-107 Montáž poličky Nástěnné dvojitá kus 10,00000 250,00 2 500,00

68 R-725-007 Polička nástěnná dvojitá kud 10,00000 1 400,00 14 000,00

69 R-725-108 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 10,00000 200,00 2 000,00

70 R-725-008 Umyvadlová výpusť click clack kus 10,00000 540,00 5 400,00

71 R-725-0081 Umyvadlová zápachová uzávěrka kus 10,00000 380,00 3 800,00

72 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus 10,00000 350,00 3 500,00

73 551450090R baterie sprchová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom kus 10,00000 1 700,00 17 000,00

74 55145352R kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom kus 10,00000 2 300,00 23 000,00

75 5516740682R Sedátko na WC s poklopem , slowclose, nerez. Úchyty, D+M kus 10,00000 1 200,00 12 000,00

76 R-725-109 Montáž nástěnného madla kus 30,00000 300,00 9 000,00

77 R-725-009 Nástěnné madlo do sprchy kus 10,00000 800,00 8 000,00

78 R-725-0091 Sklopné madlo kus 10,00000 1 400,00 14 000,00

79 R-725-0092 Pevné madlo na WC, délka 60 cm kus 10,00000 800,00 8 000,00

80 721211401 Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s nerez mřížkou 115x115 kus 10,00000 3 800,00 38 000,00

81 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 10,00000 400,00 4 000,00

82 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 10,00000 350,00 3 500,00

83 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 10,00000 200,00 2 000,00

84 725860811R00 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých kus 10,00000 100,00 1 000,00

85 725930801R00 Demontáž lékařského zařízení kloktacích mís nebo studánek soubor 9,00000 250,00 2 250,00

86 725840850R00 Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1 kus 10,00000 250,00 2 500,00

87 55149050R Kartáč WC, univerzální kus 10,00000 890,00 8 900,00

88 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,73364 2 500,00 1 834,10

89 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,73364 2 500,00 1 834,10

90 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 7,33640 150,00 1 100,46

91 979990163R00 Poplatek za skládku plast+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,73364 3 000,00 2 200,92

92 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m % 4 917,63970 0,30 1 475,29

93 998725293R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty - 

 příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 

 do 500 m

% 4 917,63970 0,40 1 967,06

Díl: 726 Předstěnové systémy 213 163,96
94 726211322R00 Klozet zavěšené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových 

příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku a připojením externího 

odsávání zápachu, bez ovladacího tlačitka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně 

dodávky materiálu

soubor 10,00000 10 000,00 100 000,00

95 725119402R00 Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádrokartonu soubor 10,00000 2 500,00 25 000,00

96 725119306R00 Klozetové mísy montáž  závěsné soubor 10,00000 1 000,00 10 000,00

97 64238815R mísa klozetová diturvit závěsná; h = 350 mm; š = 360 mm; hl. 520 mm; splach. hluboké; odpad 

vodorovný; bílá

kus 10,00000 2 950,00 29 500,00

98 5516740682R sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové; šířka = 370,0 mm; 

délka = 445,0 mm; rozteč = 155 mm

kus 10,00000 1 200,00 12 000,00

99 R-726-001 Souprava pro předstěnovou montáž kus 10,00000 1 000,00 10 000,00

100 R-726-002 Montáž nástěnné štětky k wc kus 10,00000 300,00 3 000,00

101 R-726-102 Štětka WC NÁSTĚNNÁ MISKA sklo  chrom/bílá kus 10,00000 1 400,00 14 000,00

102 R-726-003 Montáž držáku toaletního papíru kus 10,00000 200,00 2 000,00

103 R-726-103 Držák toaletního papíru bez krytu kus 10,00000 690,00 6 900,00

včetně sifonu, betonové směsi, hydroizolační bandáže, hydroizolační hmoty a silikonu

vodorovně do 100 m,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022013

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Podpěrová

koupelny

rozpočet

104 998726223R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 24 m % 2 546,52900 0,30 763,96

Díl: 735 Otopná tělesa 10 329,00
105 735161812R00 Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 2660 mm kus 10,00000 500,00 5 000,00

106 734200821R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2" kus 20,00000 100,00 2 000,00

107 735890803R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot  otopných těles vodorovně 100 m 

 z objektů výšky přes 12 do 24 m

t 0,25800 2 500,00 645,00

108 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,25800 2 500,00 645,00

109 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2,58000 150,00 387,00

110 979990163R00 Poplatek za skládku plast+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,25800 3 000,00 774,00

111 735494811R00 Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží m2 8,40000 25,00 210,00

112 735191910R00 Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a 

ohříváků) 

 otopných těles

m2 8,40000 20,00 168,00

113 735191905R00 Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění  

 otopných těles

kus 10,00000 50,00 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 573 161,24
114 965042131R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 7,76628 5 000,00 38 831,40

115 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 50,79600 400,00 20 318,40

116 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 174,00000 350,00 60 900,00

117 971038631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek 

 plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 15,00000 380,00 5 700,00

118 974031144R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm

m 133,00000 270,00 35 910,00

119 974031154R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše 

 do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m 73,00000 290,00 21 170,00

120 725590813R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky přes 12 do 24 m t 43,37016 2 500,00 108 425,40

121 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 43,37016 2 500,00 108 425,40

122 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 433,70160 150,00 65 055,24

123 979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 43,37016 2 500,00 108 425,40

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 77 220,00
124 612403387R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 

 150 x 100 mm

m 198,00000 390,00 77 220,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 79 363,95
125 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 

 výšky do 25 m, nošením

t 31,74558 2 500,00 79 363,95

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 850,00
126 340271515R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 150 

mm

m3 2,70000 8 000,00 21 600,00

127 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou 

 do 30 mm

m2 15,00000 350,00 5 250,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 45 227,16
128 631312131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 

 tloušťky přes 80 mm

m3 9,13680 4 950,00 45 227,16

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

vodorovně do 100 m,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

jakékoliv šířky rýhy,

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně pomocného pracovního lešení

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

vodorovně do 50 m

s hliníkovými lamelami

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022013

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Podpěrová

koupelny

rozpočet

Díl: 711 Izolace proti vodě 188 242,42
129 711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 224,19600 180,00 40 355,28

130 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 224,19600 250,00 56 049,00

131 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 218,28000 220,00 48 021,60

132 711212602RT2 Izolace proti vodě doplňky 

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 60,00000 370,00 22 200,00

133 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m % 3 431,19600 5,10 17 499,10

134 998711293R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 500 m

% 3 431,19600 1,20 4 117,44

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 96 795,55
135 771575111RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 50,79600 750,00 38 097,00

136 597623142R dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 m2 55,87560 540,00 30 172,82

137 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 50,79600 75,00 3 809,70

138 771579793RT3 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 50,79600 30,00 1 523,88

139 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném 

prostoru

m2 50,79600 100,00 5 079,60

140 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 1 207,50310 9,00 10 867,53

141 998771293R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 500 m

% 1 207,50310 6,00 7 245,02

Díl: 781 Obklady keramické 351 819,52
142 781475116RT6 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm,  , kladených 

do flexibilního tmele

m2 170,00000 750,00 127 500,00

143 597623131R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér; barva 

bílá; mat; protiskluznost skupina B; PEI 4

m2 190,40000 540,00 102 816,00

144 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 170,00000 45,00 7 650,00

145 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 170,00000 30,00 5 100,00

146 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 

vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

m2 170,00000 75,00 12 750,00

147 781497111RS3 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,  m 156,00000 390,00 60 840,00

148 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m % 4 566,69000 4,50 20 550,11

149 998781293R00 Přesun hmot pro obklady keramické příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost 

 do 500 m

% 4 566,69000 3,20 14 613,41

Díl: 784 Malby 29 363,76
150 784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 244,69800 35,00 8 564,43

151 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 244,69800 85,00 20 799,33

Díl: 733 Rozvod potrubí 29 730,00
152 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek

m 30,00000 650,00 19 500,00

153 733161902R00 Oprava rozvodu potrubí z měděných trubek propojení měděného potrubí, D 15 mm kus 20,00000 250,00 5 000,00

154 733167001R00 Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15 mm, tloušťka stěny 1 mm kus 20,00000 230,00 4 600,00

155 733190306R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 m 30,00000 21,00 630,00

Díl: 735 Otopná tělesa 286,66
156 998735203R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m % 57,33360 3,40 194,93

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

50 m vodorovně

včetně dodávky materiálu.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

jednovrstvá

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2022013

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Podpěrová

koupelny

rozpočet

157 998735293R00 Přesun hmot pro otopná tělesa příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 500 m

% 57,33360 1,60 91,73

Díl: 733 Rozvod potrubí 5 345,16
158 733110803R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 15 m 30,00000 115,00 3 450,00

159 733890803R00 Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m 

 z objektů výšky přes 6 do 24 m

t 0,03600 2 500,00 90,00

160 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,03600 2 500,00 90,00

161 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 0,36000 150,00 54,00

162 979990163R00 Poplatek za skládku plast+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,03600 3 000,00 108,00

163 998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m % 254,61600 4,20 1 069,39

164 998733293R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

 do 500 m

% 254,61600 1,90 483,77

Díl: 999 VRN 275 000,00
165 999000 Zařízení staveniště soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

166 999002 Koordinace jednotlivých profesí soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

167 99004 Úklidové práce soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

168 99005 Elektroinstalace soubor 12,00000 20 000,00 240 000,00

Celkem 2 793 304,02

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


